РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Предивинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

12.05.2021 г.                                        п. Предивинск                                             № 6-16
О внесении изменений в решение

Предивинского сельского Совета

Депутатов от 23.12.2020 № 4-12
«О бюджете Предивинского сельсовета

на  2021 год плановый период 2022-2023
годов»

В соответствии со статьей 49 Устава п. Предивинск Большемуртинского района Красноярского края Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      Внести в решение Предивинского сельского Совета депутатов от 23.12.2020 № 4-12 «О бюджете Предивинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

  1. Утвердить основные характеристики бюджета Предивинского сельсовета на 2021 год.

      1) Общий объем доходов бюджета Предивинского сельсовета  в сумме 6284,6 тыс. рублей;

      2) Общий объем расходов бюджета Предивинского сельсовета в сумме 6889,3 тыс. рублей;

      3) Дефицит бюджета Предивинского сельсовета в сумме 604,7 тыс. рублей.
  2. Утвердить основные характеристики бюджета поселка Предивинск на 2022 и на 2023 год.

      1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Предивинского сельсовета на 2022 год в сумме 6041,0тыс.руб. и на 2023 год в сумме 5958,7тыс.руб.

      2) Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Предивинского сельсовета на 2022 год 6041,0 тыс.руб. в том числе условно утвержденные расходы в сумме 151,0 тыс.руб. и на 2023 год в сумме 5958,7 тыс.руб. в том числе условно утвержденные расходы в сумме 297,9 тыс.руб.

       Остатки средств бюджета Предивинского сельсовета в сумме 604,7 тыс. рублей , возникшие в ходе исполнения бюджета в 2020 году направить в полном объеме на покрытие кассовых расходов на раздел 01 подраздел 04 целевая статья 8510080210 вид расходов 244 в сумме 30,0 тыс. рублей, на раздел 05 подраздел 03 целевая статья 0220087330 вид расходов 244 в сумме 574,7 тыс. рублей.
Решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в «Информационном бюллетене»
Глава сельсовета                                                                                       Горячкин С.А.

Председатель Совета депутатов                                                             Авраменко Л.В.